Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 25.03.2020г. №  01 -  10/42
пгт. Н атальинск

Об утверждении локально-нормативных актов

Н а основании п ротокола заседания педагогического совета  № 4 от 25.03.2020г.

|

П РИ КА ЗЫ В АЮ :

1. У твердить и ввести  в действие с 25.03.2020г. следую щ ие локально-норм ативны е акты:

1) П оложение о ф орм ировании, ведении, хранении и  проверке ли чн ы х дел учащ ихся М АОУ

«Н атальинская СО Ш »;

2) П олож ение о предоставлении услуг по присмотру и  уходу за  детьм и  в группах продленного

дня в М АОУ «Н атальинская СОШ »;

3) П оложение об электронном  обучении и использовании дистан ционны х образовательных

технологий при реализаци и образовательны х программ;

4) П олож ение о лагере с дневны м  пребыванием детей  М АОУ «Н атальинская СОШ ».

2. К оробейниковой Ю .С ., секретарю  учебной части, обеспечить ведение ли чны х дел учащ ихся

М А О У  «Н атальинская С О Ш » в соответствии с утверж ден н ы м  П олож ением  «О ф ормировании,

ведении, хранен ии и  проверке личны х дел учащ ихся М А О У  «Н атальинская СО Ш » (п.1 пп. 1

данного приказа).

3. Реневой Е .В ., зам естителю  директора по ВР и  Ф едотовой О .В ., воспитателю  ГП Д ,

руководствоваться в своей работе утверж денны м  П олож ением  «О предоставлении услуг по

присмотру и  ух оду  за  детьм и  в группах продленного дня в М А О У  «Н атальинская СОШ »» (п. 1

пп.2 данного приказа).

4. У твердить отч ет  о результатах сам ообследования за  2019 год М А О У  «Н атальинская СОШ »,

ф илиала М А О У  «Н атальинская С О Ш »-М арийклю чиковская начальная  ш кола. Булатову B .C .,

ответственном у за  ш кольны й сайт, разместить отчет на сайте ш колы  в установленны е

законодательством  сроки.

5. К онтроль за исп олнением  н а с т о я щ е г о  приказа оставляю  за собой.

/ ) 1

Директор I "I |  * I  МАОУ
- {“ Нат альинская

\ % \  СОШ'» / i i s J I  1 С.В. М аркова

С приказом ознаком лены  и  согласны:

2020г. Ренева

______  _____ 2020г. jfc Z -J l- -  B .C. Булатов

«/ £ > rC -c -t i- f im u i' 2020г. ; Ю .С . К оробейникова

« If» „  2020г. .М .Ж / О.В. Ф едотова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-29T23:22:02+0500